IsIiL^gffiíi]

Q/í{4//riioí/ia/da %&la^u)€a (^d^á^ica de (Soa ^to^foe ®!
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por I
1Pmífitura da ísíâri.;!: rjfí;iic> dc 550 Roque

OFICIO VEREADOR N° 1096/2021 * Serviço de Protocclo eArquivo

PROTOCOLO N.5

São Roque, 14 de maio de entr/vJA^^,_^ , —oí
Ass. Funcionário:

S CO
£^>-

gcQ
Excelentíssimo Senhor, -lu

E o
(D O)

in-o
00 u

2 o

2 EVenho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ||
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido lÜ ^

oS
de providenciar a colocação de uma caçamba de lixo no Bairro £|
Sorocamirim. §|

CO O

Justifico a presente reivindicação em razão do <1

pedido da munícipe Eliana Silva ("print" anexo), que reclama a retirada de

duas caçambas, fato que dificultou o acesso dos moradores ao devido descarte á |
dos resíduos. <i

d":d CO

li
Na certeza de que dispensará especiai atenção a ||

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | i
elevada estima e de distinta consideração. tí

•D "í
m jO

Atenciosamente, ãl
" o

:s>g-
o-=
o 0)
-n CO

<0 O

•fS
" to

c

WÍLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador e °
' • • - il

c
® o

•K o

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/05/2021 -12:37 5471/2021
/vtc

•0)

(0
a

Q/fíu/nící^iaicia^ ^álo/mx^ (^^//Mó^íwa de ^^ío^^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OO You, Karina Dias and 19 others ^

Eliana Silva

William.

Boa noite.

Precisamos de lixeira no bairro

Sorocamirim.

Só temos uma e muito pequena para
o bairro todo.

Tínhamos duas na estrada dos

Moraes mais tiraram.

Uma ficava em frente a alcachofra

Bonsucesso que todos moradores
tinham acesso e outra perto da
congregação do Brasil tiraram
também.

Colocaram uma perto da clínica de
reabilitação aqui no bairro,muito fora
de acesso aos moradores.

Temos q ir de carro até lá e quem
não carro fica difícil.

Principalmente para os idosos.

1^ I

Write a comment... g Q

in
h-

1- ^

ò o>
rw

1- 4"

S CO
5^>-
in '

Sm
r-. CO

E o
(D gi

to-g
CO ^
CJ o

CO ®

00 o

Új Qí

o o

UJ §

oj
m o

<C <u
< E

^8
co:a
<"q5
Qã-
2 2
S S
~j ^

í w
zé CO

S.Q
S É

%°
g) (O

€';2CO CO
C

•/õ p

CO
p

igíg-
o-c
o ®

•n^ CO
CO 0)

S.ra
O o

E o
3 »_
ü *3
O o
-o-p

UJ CD

CÕ
Q.